ПО С ТАНОВЛЕНИЕ,ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

Ставрополъской городской Думы

Вр q,T , 20ftг. п Ставрополь

о внесении изменений в постановление
главч гоfода Ставрополя <<О контрактной
служое UтавропольскоЙ городскоЙ !умы>

В соответствии с Федеральным
сфере закупок товаров, работ, услуг
муниципЕlлъных нужд)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l, Внести в постановление главы города Ставрополя от З0 декабря2013 г. J\l! 93-п <<о контрактной службе Сiавропольской городской ýмы>(с изменениями, внесенными постановлениями главы города Ставрополя
от l4 июля 2014 г. М 38-п, от Зl декабря 2OI4 г. М 101-n, оr 28

"нваря
2015 г.

J'& 4_п, от 18 июля 2016 г. ЛЬ 45-п, председателя Ставропольской городской
,ЩумЫ оТ 14 октября 20lб г. }Гч 8-п, от 25 onr"bp" 20lб г. М l4-п,
от 20 февраля 2017 г; },lb 4-п, от 3 мм 2017.г. Ns t6-п) изменениJI, изложив
постоянный состав работников, выполнrIющих функции контрактной службы
(без образования отдельного структурного подразделения), в следующей
редакции:

(ПОСТОЯННЫЙ СОСТАВ
работников- выпо_лняющиfфунпц"и контрактной службы
(б ез обр аз ован ия отдель н ого^ ётруктур н о го

""ор
Ё'о?ii#йi)

бkпj\b

законом <О контрактной системе
для обеспечения государственных

в
и

Аладин Евгений
николаевич

Нестеренко Ирина
Сергеевна

управляющий делами
городской !умы

заместитель руководителя
аналитического управлениrI
городской !умы

Ставропольской

информационно.
Ставропоп".*оО

Сердюков Евгений консультант финансово-хозяйственного отдела
Сергеевич

Бусуек Василий
Петрович

шевела Станислав
Александрович

ведущий специЕlлист финансово-хозяйственного
отдела Ставропольской городской .Щумы

Мандрыкин Владислав техник финансово-хозяйственного отдела
Алексеевич Ставропольской городской .Щумьl>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

, Ставрополъскойгородской,Щумы

главный специаJIист правового управления
Ставропольской городской .Щумы

Председатель
Сiавропольской городской,Щумы